令和４年４月６日

丹那小学校保護者 様

                                函南町教育委員会

                                                              函南町立丹那小学校

                                                              校 長 土屋 貴俊

                  新型コロナウイルス感染症の対応について（通知）

 日頃より、函南町並びに丹那小学校における教育活動に御協力を賜り、心より感謝申し上

げます。この度は、お子様の御入学・御進級、誠におめでとうございます。

 さて、新年度を迎えるにあたり、函南町において感染者や濃厚接触者が高止まりの状況に

あり、予断を許さない状況になっています。

つきましては、感染源、感染経路を絶ち、教育活動を安全かつ継続的に維持していくため、

下記の内容について御理解と御協力をお願いいたします。

記

①  登校前の検温と「健康観察カード」の記入・提出をお願いします。なお、同居家族の健

康状態の記入につきましても、御協力をお願いいたします。

②  お子様に発熱等の風邪症状や普段と違う体調の変化が見られる場合は、登校を控える

ようにしてください。※普段と違う体調の変化（喉の違和感、味覚・嗅覚の異常、関節

の痛み、頭痛・腹痛･下痢等の症状）が認められる児童が登校した際は、経過を観察し

お迎えをお願いすることがあります。

③  お子様が元気であっても、同居家族に発熱等の風邪症状や普段と違う体調の変化が見

られる場合は、できる限り登校を控えるようにし、丁寧に健康観察を行ってください。

④  お子様及び同居家族が抗原検査やＰＣＲ検査等を受診した場合は、速やかに学校まで

御連絡をお願いします。【個人情報は厳守します】

⑤  登校について判断に迷う場面には、学校へ御相談ください。

以上

担当 教頭 濵田 晃治

電話 055-974-0024